omnimoda potestate et plenaria facultate eiusmodi in seronis sua ac parata tu-  
itione in rone bonor pofone ligamentisq. et Nilibub oibub in originali in serone  
contentis accepta sufficien satisfactone in ead Summa demittit Ac in rone  
realem cum pacca pofone p Mlem et Nleb duos acceptand dat et admittit.

**Mierzwino**

**Quietatio.**

Coram offo et actis p raseñ p r compñs Nobilis Matthias olim Pauli Mierzwin.  
Qui sanus mente et corpore exñs palam ac libere recogit Quia sibi Nobilis  
Gregorius olim Laurentij Mierzwinski ex obligone bonorum in hritate Mierz-  
wino consisten sibi recontu per eum in scripta sex sexagenas Polon p soluit  
ideo ipm quietat in seronem capat et de bonis condescendit ppetuis tempitat

**Wroble Luniewski.**

**Demissio.**

Coram offo et actis p raseñ p r compñs Nleb Adam olim Martini Wroblewski sa-  
nus mente et corpore exñs palam ac libere recogit Quia Nobili Paulo olim Nico-  
lai Luniewski de Wroble oblonem terra in bon Wroble sibi recontu per Nobilem  
Andream olim Andrea Luniewski coram actis Tribub Transcen fena secunda ante  
Festam Sancto Petri et Pauli Aplos Anno Milmo Sexcentmo Vigesimo Quar-  
to in quatuor sexagen Polon in seram cum omnimoda potestate eius in in seronib  
sua parataq. tutione in rone bonor pofone ligamentis et Nilibub oibub in origina-  
li in serone contentis in ead Summa demittit Qui iam ex nunc in rone realem cum  
pacca pofone per Mmlem et Nobiles duos offere acceptand dat et admittit.

**Luniewski, Wroblewski Quietatio**

Coram offo et actis p raseñ p r compñs Nobilis Paulus olim Nicolai Luniewski de  
Wroble hrb sanus mente et corpore exñs palam libereq. recogit Quia sibi Nobilib  
Martinus olim Stany Luniewski ex obligone bonor in hritate Wroble consisten sibi  
p eum in scripta Triginta Floren Polon p soluit ideo ipm getat in seronem capat et  
de bon condescendit ppetuo Sua p rnti recone in qñi p rnti mediante.

Coram offo et actis p raseñ p r compñs Nobilis Joannes olim Valentini Kulesza  
de Kulesze Wylno hrb sanus mente et corpore exñs palam ac libere recognouit  
Quia sibi Nobilib Adamus olim Martini Goznowicz Wroblewski p omni et integra  
dote Nlem Marinam filiam ips contem Vero suam de bon ipb paternis et mater-  
nis concernen satisfecit ideo ipm quietat et nomine eiusq consortis sua bonis  
oibub

139  
oibus paternis et maternis abdicat et abrenunciat perpetuis et auiternis  
temporibus Sua presenti personali recognitione in praemissis mediante.

## Kulesza Wroblewska Reformavit